1

2012年 7月 5日

国際ロータリー第２５８０・２５９０・２７５０・２７７０・２７８０・２７９０地区

地区ロータリー財団委員長各位

ロータリー平和フェローシップ担当責任者・担当委員各位

第 2580地区（東京御茶ノ水ＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 俣野 幸昭 様

第 2580地区（東京東久留米ＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 山田 一男 様

第 2590地区（横浜旭ＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 漆原 恵子 様

第 2590地区（横浜本牧ＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 深山 静子 様

第 2750地区（東京日野ＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 松浦 信平 様

第 2750地区（東京品川中央ＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 浅井 宏   様

第 2750地区（東京西ＲＣ）  第 11期フェロー・カウンセラー 五十嵐昌冶 様

第 2770地区（鳩ヶ谷シティＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 片岡 一之 様

第 2770地区（さいたま新都心ＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 井原 實  様

第 2780地区（相模原中ＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 金沢 邦光 様

第 2780地区（かながわ湘南ＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 徳永 洋明 様

第 2790地区（船橋ＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 森嶋 康長 様

第 2790地区（船橋南ＲＣ） 第 11期フェロー・カウンセラー 平野 隆幸 様

 ロータリー平和センター・ホストエリア・コーディネーター 久邇 邦昭

「「「「第第第第 11111111 期ロータリー平和期ロータリー平和期ロータリー平和期ロータリー平和フェローフェローフェローフェローとカウンセラーとカウンセラーとカウンセラーとカウンセラーの初の初の初の初顔合わせ顔合わせ顔合わせ顔合わせ会会会会」」」」開催開催開催開催のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓

梅雨の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はロータリーセンタープログラムにご理解と協力を

賜り、厚くお礼を申し上げます。下記の通り 「第 11 期フェロー・カウンセラーと第 11 期ロータリー平和フェローの初顔合

せ」の機会を設けましたので万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内いたします。

敬具

記

日時  ２０1２年８月６日（月） １５時４０分 登録開始

       １６時００分～１７時００分 第 11 期フェロー・カウンセラーと第 11 期ロータリー平和フェローとの初顔合わせ

2

場所  国際基督教大学 アラムナイハウス   ２階 ラウンジ

内容  １）第 11 期フェロー・カウンセラーの皆様と第 11 期平和フェローの初対面と自己紹介・写真撮影

     ２）第 11 期フェロー・カウンセラーの皆様に振り込まれている生活費全額を現金で第 11 期ロータリー平和フェロ

ーに渡す。（日本人のフェローには振り込まれません・既に渡し済みの方々もおられます。）

出席対象者： 第第第第 11111111 期フェロ期フェロ期フェロ期フェロー・ー・ー・ー・カウンセラーカウンセラーカウンセラーカウンセラー    （（（（必ずご出席をお願いします必ずご出席をお願いします必ずご出席をお願いします必ずご出席をお願いします））））

またロータリー平和センター・ホストエリア地区の関係委員会委員長、委員の方々にもご出席をお願いします。